



AZIENDA SANITARIA LOCALE RIETI

Via del Terminillo, 42 - 02100 - Rieti - C.F. e P.I. 00821180577 Tel. 0746-2781- PEC:asl.rieti@pec.it - www.asl.rieti.it

Direttore Generale: Dott.ssa Marinella D'Innocenzo Decreto Presidente Regione Lazio n. T00215 del 21.11.2017 Deliberazione n. 1/D.G. del 06/12/2017

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n. 759 del 12 011, 2018

DIREZIONE AMMINISTRATIVA						
Oggetto: Nomina Commissione per la selezione di n.4 volontari da impiegare nel Progetto n.1 di Servizio Civile Nazionale 2018-2019: "Terapia occupazionale nel DSM".						
Estensore Dott. Valerio Mei	Firma Solves Ce					
stesso, a seguito dell'istruttoria effettuata, nella 20/1994 e ss.mm.ii., assumendone di conseg						
Data <u>11-10-2</u> 018	Firma Mondo Nove Firma Marco holloh					
Il Direttore della U.O.C. Economico Finanziar scostamenti sfavorevoli rispetto al budget econ Voce del conto economico su cui imputare la s	ia con la sottoscrizione del presente atto attesta che lo stesso non comporta omico. pesa:					
Autorizzazion	le:					
Data Dott.ssa Barba	ara Proietti Firma					
Parere del Direttore Amministrativo	Dott.ssa Anna Petti					
favorevole	non favorevole (con motivazioni allegate al presente atto)					
Data 12.10. LOG	Firma					
Parere del Direttore Sanitario	Dr. Vincenzo Rea					
favorevole	non favorevole (con motivazioni allegate al presente atto)					
Data 12/10/2018	Firma					

Pag. 2 di 4

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

VISTA la legge 6 marzo 2001, n. 64 recante "Istituzione del servizio civile nazionale" e smi;

VISTA la deliberazione n. 615 del 13/11/2017 di approvazione dei n.3 progetti di Servizio Civile Nazionale per l'anno 2018-2019 denominati "Terapia occupazionale nel DSM", "L'accoglienza dell'utente nel Presidio Ospedaliero", "I volontari, forze giovani nel Distretto";

VISTA la nota prot. 58205 del 15/11/2017 con la quale si chiede alla Regione Lazio - Direzione Regionale Politiche Sociali, Autonomie, Sicurezza e Sport - Area Impresa Sociale Servizio Civile - Ufficio Servizio Civile, l'approvazione del progetto "Terapia occupazionale nel DSM" per n.4 volontari da impiegare presso le strutture del D.S.M. dell'ASL di Rieti;

VISTA la Determinazione n. G06266 del 16/05/2018 della Regione Lazio - Direzione Regionale Salute e Politiche Sociali "Acquisizione delle risultanze della commissione per la valutazione dei progetti di servizio civile di competenza regionale per l'anno 2018 di cui all'avviso del Dipartimento della Gioventù e del Servizio Civile della Presidenza del Consiglio dei Ministri del 3 agosto 2017, nominata con determinazione del Direttore Regionale Salute e Politiche Sociale n. G02283 del 27 febbraio 2018. Graduatoria definitiva ai fini dell'acquisizione del nulla osta dell'Ufficio per il Servizio Civile Nazionale, come disposto dall'articolo 6, comma 5 del decreto legislativo del 5 aprile 2002, n. 77", con la quale viene approvato il progetto "Terapia occupazionale nel DSM";

VISTA la pubblicazione sul sito internet del Dipartimento della Gioventù e del Servizio Civile Nazionale – Ufficio per il Servizio Civile Nazionale www.serviziocivile.gov.it, del "Bando per la selezione di 2.615 volontari da impiegare in progetti di servizio civile nazionale nella Regione Lazio", approvato dal Capo del Dipartimento in data 20/08/2018, che dispone le modalità di presentazione delle domande e comprende nell'Allegato 1 il progetto "Terapia occupazionale nel DSM", per un totale di n.4 volontari;

PRESO ATTO che il suddetto Bando è stato pubblicato sul sito aziendale www.asl.rieti,it e che ne è stata data massima pubblicità;

CONSIDERATO che il termine per la presentazione delle domande è scaduto il 28/09/2018, ore 23:59;

VISTO il Decreto del Capo dell'Ufficio Nazionale n.173 dell'11/06/2009 concernente gli elementi di valutazione ed i punteggi per la selezione dei volontari in Servizio Civile Nazionale;

RITENUTO pertanto di procedere alla costituzione della Commissione esaminatrice per la selezione dei n.4 volontari del progetto "Terapia occupazionale nel DSM";

CONSIDERATA la cessazione dal servizio per raggiunti limiti di età del Responsabile dell'Ufficio Servizio Civile Dr.ssa Alida Falconi, a partire dal 01/03/2018, e preso atto della lettera di incarico prot. 49955 del 29/09/2017 del Commissario Straordinario Dott.ssa Marinella D'Innocenzo al Dr. Alessandro Nobili, per la gestione del Servizio Civile aziendale;

VISTO il D.Lgs 502/92 e successive modificazioni e integrazioni;

DATO ATTO che la proposta è coerente con il vigente Piano Triennale Aziendale della Prevenzione della Corruzione e del Programma Triennale per la Trasparenza e l'Integrità;

Oggetto: Nomina Commissione per	la selezione di n.4	volontari da	impiegare n	el Progetto	n.1 (li Servizio
Civile Nazionale 2018-2019: "Terapia	occupazionale nel I	DSM".	•			

Pag. 3 di 4

PROPONE

DI nominare la commissione esaminatrice per la selezione di n.4 volontari da impiegare presso le strutture del D.S.M.-D.P. dell'ASL Rieti, così costituita:

Dr. Alessandro Nobili

Presidente

Dr.ssa Gabriella Nobili

Componente

Sig.ra Laura Farinacci

Componente con funzioni di Segretario

DI DISPORRE che il presente atto venga pubblicato nell'albo pretorio on-line aziendale ai sensi dell'art. 32, comma1, della legge 18.09.2009, n.69 e del D.Lgs. 14.03.2013 n.33

in oggetto

per esteso

X

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto che:

- il Dirigente sottoscrivendo il presente provvedimento, attesta che lo stesso, a seguito dell'istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è totalmente legittimo, ai sensi dell'art. 1 della L. n. 20/1994 e ss.mm.ii., assumendone di conseguenza la relativa responsabilità, ex art. 4, comma 2, L. n. 165/2001, nonché garantendo l'osservanza dei criteri di economicità, di efficacia, di pubblicità, di imparzialità e trasparenza di cui all'art. 1, comma 1°, L. n. 241/1990, come modificato dalla L. n. 15/2005. Il dirigente attesta, altresì, che il presente provvedimento è coerente con gli obiettivi dell'Azienda ed assolutamente utile per il servizio pubblico ai sensi dell'art. 1, L. n. 20/1994 e ss.mm.ii.;
- il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario hanno espresso parere positivo con la sottoscrizione dello stesso;

DELIBERA

- di approvare la proposta di cui trattasi che qui si intende integralmente riportata;
- di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo non essendo sottoposto al controllo regionale, ai sensi del combinato disposto dell'art.30 della L.R. n. 18/94 e successive modificazioni e integrazioni e degli artt.21 e 22 della L.R. 45/96.

VII Direttore Generale Dott.ssa Marinella D Innocenzo

La presente Deliberazione è inviata al Collegi	o Sindacale	
in data 15 OTT, 2018		
La presente Deliberazione è esecutiva ai sensi	di legge	
dal1 5 0TT, 2018		
	•	
La presente Deliberazione viene pubblicata al ai sensi dell'art.32, comma 1, L.18.09.2009, n		
in oggetto	per esteso X	
		*
in data 1 5 OTT, 2018		
Rieti li	IL FUNZION	ARIO LLUQ
	* *	•